*Rex Edwardus mandat quod nullus mercator naviget ad
 partes exteras, imminente claſſe ſociorum Scotiæ, et quod
 illi, qui victualia, &c. ad ſuum exercitum in Scotiæ
 vehere voluerint, inveniant ſecuritatē, quod ea non
 alioſum vebent.*

R. vic' Norf' & Suff' ſaltem Quia datū eſt nob intelligi qd
 q̄mplures n̄catores & alii non obſtante qd nos omēs & ſinglas
 naves regni nri ex cōis cauſis areſtari fecim' cū diſſis rebz &
 n̄candiſis ſuis ad ptes extas t̄nſferentes ſup' mare una cum

6 A

h'i

A.D. 1336. picula que ad nos jam in dtis ptibz agentes p retardationē ductionis hujusmodi quod absit potunt pvenire omnes hōies p̄dtos sic electos & armis munitos p̄fato Wiffo si eidem hactenus libati non fūint sine ditone libetis & si forte adhuc electi non fūint tunc eos cū omī celeritate qua potitis eligi & armis competentibz muniri fac' & eisdem sic electos & armis munitos p̄fato Wiffo libetis in forma p̄dta injungentes eidem Wiffo ex pte nra qd hōies illos ad nos ad dtas ptes ad citius quo potit ducat ne vos vel ipe possitis in hac pte sup negligentia rephendi.

T. R. apud Notingham ꝑtio die Octobr'. P cons'.

De arraiando et armando omnes homines defensabiles in quibusdam villis et regionibus maritimis.

Membr. 9
durfo.
L. ycestr.
3 Oct.

R. majori & ballis ville de Lenne saltm Licet nup assignavim⁹ quosdam fideles nros ad arraiand' omnes hōies defensabiles in com' Norf' & aliis com' regni nri & assidend' ad arma tras ten' bona & catalla hentes jux' formam statuti dudū apud Wynton' p conservatōe pacis nre & salva custodia regni nri de cōi consilio & assensu dti regni editi ac pclamationū p nos inde ante hec tempora p totū regnū nrm ftaꝝ necnon ad supvidend' qd omnes hōies ville p̄dte arraiant' & armis competentibz videt' quilibet eoz juxta status sui decentiam muniant' Nichilominus p eo qd alienigene congregato magno navigio sup' mare nos & nros g'vare nitunt' & hostili' invadere dtm regnū ac pp' alia nova que nris insonuerunt auribz vob ex abundantia sub forisftura oīū que nob forisface potitis firmi' injungendo mandam⁹ qd omnes hōies dte ville defensabiles sine ditone aliqua arraiari & ad arma parari fac' ita qd ipi bene arraiati & armis competentibz sufficient' muniti p̄mpti sint & parati p defensione ville p̄dte ac regni nri vsus ptes illas ad repellend' ipoz hostiū nroz malitiam si ad ipm regnū in eisdem ptibz p̄sumperint hostili' declinare Damus autem univ'fis & singtis ville p̄dte tenere p̄sentiu in mandatis qd vob in p̄missis faciend' pareant obedient & intendant put eis scire faciatis ex parte nra et etiam vob plenam potestatem arestandi & capiendi omnes illos ville illius quos vob rebelles & contrarios inveneritis in hac pte & p̄fone nre comittendi in eadē detinend' quousq; aliud de eis duxim⁹ ordinand'.